THÔNG BÁO

Chức danh Phó Chủ tịch UBND xã Bình Kiều nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015;

          Căn cứ Quyết định số 4488/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Khoái Châu về việc phê chuẩn kết quả bầu Phó chủ tịch UBND

xã Bình Kiều, nhiệm kỳ 2021- 2026;

UBND xã Bình Kiều thông báo chức danh Phó Chủ tịch UBND xã Bình

Kiều nhiệm kỳ 2021-2026 cụ thể như sau:

Ông Hoàng Văn Long, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Kiều

- Sinh năm: 1983

- Số điện thoại: 0797311777

- Hộp thư điện tử: hvlong.binhkieu@hungyen.gov.vn

Vậy, UBND xã Bình Kiều trân trọng thông báo đến các tổ chức và nhân

dân được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- Cán bộ, Công chức xã;

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Định

Y BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÌNH KIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Kiều, ngày  23  tháng  8  năm 2023

mailto:hvlong.binhkieu@hungyen.gov.vn